TERCER TRIMESTRE 2025 (CIFRAS PRELIMINARES)
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VST LECHE PARA EL BIENESTAR, S.A. DE C.V.
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS"
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

13,991,644,355
393,282,344
8,360,610,188
8,334,535,457
8,334,535,457
0

0

0

0

26,074,731

0

4,373,209
21,701,522

o o © o o o

5,237,751,823
1,479,819,581
1,479,819,581
0
3,757,932,242
3,757,932,242
0]
3,757,932,242
0]

0

0]

0
13,598,362,011
0

0]

0

15,858,269,644
303,063,163
8,360,610,188
8,334,535,457
8,334,535,457
0

0

0

0

26,074,731

0

4,373,209
21,701,522,

o o © o o o

7,194,596,293
3,436,664,051
3,436,664,051
0
3,757,932,242
3,757,932,242
0]
3,757,932,242
0]

0

0]

0
15,555,206,481
0

0]

0

12,485,397,710
303,063,163
5,364,901,113
5,289,821,454
5,289,821,454
0

0

0

0

75,079,659

0

63,426,763
11,652,896

o O © O o o

6,817,433,434
3,059,501,193
3,059,501,193
0
3,757,932,241
3,757,932,241
0
3,757,932,241
0

0

0

0
12,182,334,547
0

0

0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.




