

TERCER TRIMESTRE 2025 (CIFRAS PRELIMINARES)

INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
08 AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL
VST LECHE PARA EL BIENESTAR, S.A. DE C.V.
(PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS^{1/}	13,991,644,355	15,858,269,644	12,485,397,710
DISPONIBILIDAD INICIAL	393,282,344	303,063,163	303,063,163
CORRIENTES Y DE CAPITAL	8,360,610,188	8,360,610,188	5,364,901,113
VENTA DE BIENES	8,334,535,457	8,334,535,457	5,289,821,454
INTERNAS	8,334,535,457	8,334,535,457	5,289,821,454
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	26,074,731	26,074,731	75,079,659
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	4,373,209	4,373,209	63,426,763
OTROS	21,701,522	21,701,522	11,652,896
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	5,237,751,823	7,194,596,293	6,817,433,434
SUBSIDIOS	1,479,819,581	3,436,664,051	3,059,501,193
CORRIENTES	1,479,819,581	3,436,664,051	3,059,501,193
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	3,757,932,242	3,757,932,242	3,757,932,241
CORRIENTES	3,757,932,242	3,757,932,242	3,757,932,241
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0
OTROS	3,757,932,242	3,757,932,242	3,757,932,241
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	13,598,362,011	15,555,206,481	12,182,334,547
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.